
UCHWAŁA NR XX/177/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2012 roku 

       

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Województwa Zachodniopomorskiego  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem Sekretariatu 

Technicznego CETC na rzecz utworzenia Środkowoeuropejskiego Korytarza Transportowego. 

 

 
 Na podstawie art. 18 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pózn. zm.), na podstawie art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.             

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 z późn. zm.) oraz na 

podstawie art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), a także zgodnie z art. 3a § 3 porozumienia na rzecz utworzenia Środkowoeuropejskiego Korytarza 

Transportowego z dnia 6 kwietnia 2004 r. zmienionego aneksem nr 1 z dnia 6 października 2004 r., 

aneksem nr 2 z dnia 2 czerwca 2006 r., aneksem nr 3 z dnia 29 czerwca 2007 r., aneksem nr 4 z dnia             

14 grudnia 2007 r., aneksem nr 5 z dnia 12 czerwca 2008 r., aneksem nr 6 z dnia 28 kwietnia 2009 roku 

uchwala sie, co następuje: 

 

§ 1. Województwo Lubuskie udziela Województwu Zachodniopomorskiemu dotację celową w wysokości 

stanowiącą równowartość 8499 euro (słownie: osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć euro), lecz 

nie więcej niż 34.000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące złotych). 

 

§ 2. Kwota dotacji, o której mowa w § 1, stanowi opłatę roczną wnoszoną jako udział finansowy 

Województwa Lubuskiego i przeznaczona jest na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem 

Sekretariatu Technicznego CETC. 

 

§ 3. Przekazanie kwoty dotacji, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie zawartej umowy 

stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Województwa Lubuskiego do podpisania umowy, o której mowa w § 3. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
       

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
Tomasz Możejko 

 


